DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA
APRENDIZAGEM NA GEOGRAFIA ESCOLAR: REFLEXÃO A PARTIR DAS AULAS DE
GEOGRAFIA EM UMA ESCOLA PÚBLICA DE SÃO JOÃO DO SABUGI-RN de autoria de
ELAINE CRISTINA DE MEDEIROS PEREIRA, GRACILENE GARCIA BATISTA, DJANNÍ
MARTINHO DOS SANTOS SOBRINHO, TÂNIA CRISTINA MEIRA GARCIA, foi publicado
nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48956

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48956